[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2014 года                                г. Лесозаводск                                                № 133
Об определении органа, уполномоченного

на осуществление контроля в сфере закупок
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях определения органа местного самоуправления Лесозаводского городского округа, уполномоченного на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Определить администрацию Лесозаводского городского округа органом местного самоуправления Лесозаводского городского округа, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лесозаводского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Думы Лесозаводского городского округа по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            О.Н. Павкин